
 Gaume Racing Club a.s.b.l.

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg

LE 02/08/2021 à 06:38 LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AU DEPARTListe n°9 à 6h38  * Tri par N° * 

N° NOM   PRENOM LIC TYP VOITURE DIV CL ECURIE

8 RANDOLET DAMIEN LG5176 A3 FORMULE VANDIEMEN 4 17 Baudouin Visétoise

58 SAUSUS JULIEN LX7635 A3 SQUALCAR KARTCROSS4 14 C.M.P Chiny
60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise
61 DENIS ANDY LG8128 A3 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise
65 LENOIR KEVIN NA8173 A3 SEMOG KARTCROSS 4 14 Bayard
66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise
71 PHILIPPENS MARC LG5159 A3 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise
76 FERRO JONATHAN LG5201 A3 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise
77 THIERY NICOLAS TP 14 A4 KART CROSS SMOG 4 14 *
79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise
91 DENIS TRISTAN NA9320 A3 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise
168 WELTER RENE TP 10 A4 WESTFIELD ZEIW 1 3 *
216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C.
240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE 2 5 C.M.P Chiny
288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 Baudouin Visétoise
330 JACQUES JONATHAN LX7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C.
358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A4 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny
389 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 OPEL KADETT C 2 7 Bayard
396 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELG6857 A3 OPEL ASTRA 2 7 ASRT
398 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure
407 BODSON MARC LX7213 A4 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C.
409 HIGUET STEPHANE LX7269 A3 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C.
419 GIARRIZZO DAVID TP 7 A4 RENAULT CLIO 2 7 *
420 NAILLON FREDERIC TP 8 A4 RENAULT CLIO 2 7 *
424 DACO ALAIN LG4538 A3 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse
425 DACO ZOE LG4579§ A4 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse
439 GROSJEAN FRANCIS TP 13 A4 RENAULT CLIO 2 7 *
440 DARAND ANTHONY TP 9 A4 PEUGEOT 206 2 7 *
441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 A3 PEUGEOT 206RC 2 7 Gaume R.C.
457 DENIS ARNAUD LX7232 A3 SUBARU LEGACY 2 8 Gaume R.C.
461 SULPRIZIO LUCIEN TP 15 A4 PEUGEOT 207 THP 2 8 *
464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny
465 LAVAUX JEAN-BAPTISTE TP 6 A4 RENAULT 5 TURBO 2 8 *
513 GREGOIRE LAURENT HT2441 A4 CITROËN AX 3 10 Bomerée M.C.
517 MAGNEE MAXIME NA8914 A4 PEUGEOT 106 3 10 Bayard
535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROËN AX 3 11 Bomerée M.C.
537 MOREAU KEVIN LX7140 A3 CITROËN AX 3 11 Les Forêts
539 MORBOIS LAURENT HT2428 A3 CITROËN AX 3 11 Bomerée M.C.
565 MARECHAL HENRI LX7679 A3 RENAULT CLIO CUP 3 12 C.M.P Chiny
566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROËN AX 3 12 Bomerée M.C.
568 PAQUE LUC VBB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE
570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 A3 VW GOLF 3 12 Hainaut Motor Club
571 KLEIN CLAUDE TP 14 A4 PEUGEOT 205MAXI 3 12 *
614 DIERCK DANIEL LG5163 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise
630 MAYNE ANTHONY NA8605 A3 BMW320 3 13 New Racing
644 CRICUS ALAIN LG5235 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise
651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COSWORTH3 13 Baudouin Visétoise
900 PINAUD MARIAN 3 TP-L FORD ESCORT HD HD *
901 RICAIL FRANCOIS 11 TP-L BMW 316I HD HD *
902 DELAVAL BRIEUX 12 TP-L VW GOLF HD HD *
903 BURNET LUDOVIC 5 TP-L HONDA CIVIC HD HD *
905 MORETTI JAMES 4 TP-L BMW M3 HD HD *
906 PONZONI XAVIER TP 17 L RENAULT R5 HD HD *
907 BEAUPUIS CHRISTOPHE TP 18 L CLIO WILLIAMS HD HD *
919 HUBERT GEORGES LX661 L PORSCHE 917 HD HD C.M.P Chiny

Il y a 55 engagés Licence$ = Dame

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 465 LAVAUX JEAN-BAPTISTETP 6 RENAULT 5 TURBO2 8 * 0:53,20 * 128,57 km/h

2 566 LE NOUVEL CHRISTOPHEHT2446 CITROËN AX 3 12 Bomerée M.C. 0:53,26 0:00,06 128,43 km/h

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 Baudouin Visétoise 0:53,58 0:00,38 127,66 km/h

4 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 206RC 2 7 Gaume R.C. 0:54,62 0:01,42 125,23 km/h

5 571 KLEIN CLAUDE TP 14 PEUGEOT 205MAXI3 12 * 0:56,44 0:03,24 121,19 km/h

6 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROËN AX 3 11 Bomerée M.C. 0:57,01 0:03,81 119,98 km/h

7 440 DARAND ANTHONY TP 9 PEUGEOT 206 2 7 * 0:57,72 0:04,52 118,5 km/h

8 614 DIERCK DANIEL LG5163 SEAT SUPERCOPA3 13 Baudouin Visétoise 0:57,98 0:04,78 117,97 km/h

9 330 JACQUES JONATHAN LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 0:58,10 0:04,90 117,73 km/h

10 539 MORBOIS LAURENT HT2428 CITROËN AX 3 11 Bomerée M.C. 0:59,62 0:06,42 114,73 km/h

11 644 CRICUS ALAIN LG5235 SEAT SUPERCOPA3 13 Baudouin Visétoise 0:59,74 0:06,54 114,5 km/h

12 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO CUP3 12 C.M.P Chiny 1:00,47 0:07,27 113,11 km/h

13 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:01,46 0:08,26 111,29 km/h

14 457 DENIS ARNAUD LX7232 SUBARU LEGACY 2 8 Gaume R.C. 1:02,43 0:09,23 109,56 km/h

15 537 MOREAU KEVIN LX7140 CITROËN AX 3 11 Les Forêts 1:02,49 0:09,29 109,46 km/h

16 420 NAILLON FREDERIC TP 8 RENAULT CLIO 2 7 * 1:02,97 0:09,77 108,62 km/h

17 464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:03,42 0:10,22 107,85 km/h

18 439 GROSJEAN FRANCIS TP 13 RENAULT CLIO 2 7 * 1:04,17 0:10,97 106,59 km/h

19 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 C.M.P Chiny 1:04,30 0:11,10 106,38 km/h

20 424 DACO ALAIN LG4538 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:04,77 0:11,57 105,6 km/h

21 288 BARTHELEMY QUENTINLG5165 HONDA CIVIC 2 6 Baudouin Visétoise 1:04,92 0:11,72 105,36 km/h

22 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 1:06,08 0:12,88 103,51 km/h

23 396 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELG6857 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 1:06,39 0:13,19 103,03 km/h

24 409 HIGUET STEPHANE LX7269 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:06,41 0:13,21 103 km/h

25 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 1:06,46 0:13,26 102,92 km/h

26 407 BODSON MARC LX7213 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:06,53 0:13,33 102,81 km/h

27 630 MAYNE ANTHONY NA8605 BMW320 3 13 New Racing 1:08,42 0:15,22 99,97 km/h

28 570 LEPOT JEAN-FRANCOISHT2540 VW GOLF 3 12 Hainaut Motor Club 1:08,43 0:15,23 99,96 km/h

29 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT C 2 7 Bayard 1:08,68 0:15,48 99,59 km/h

30 568 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:09,07 0:15,87 99,03 km/h

31 168 WELTER RENE TP 10 WESTFIELD ZEIW 1 3 * 1:12,61 0:19,41 94,2 km/h

32 425 DACO ZOE LG4579§ RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:13,42 0:20,22 93,16 km/h

33 513 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROËN AX 3 10 Bomerée M.C. 1:17,51 0:24,31 88,25 km/h

34 517 MAGNEE MAXIME NA8914 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 1:23,12 0:29,92 82,29 km/h

35 461 SULPRIZIO LUCIEN TP 15 PEUGEOT 207 THP2 8 * 10:12,28 9:19,08 11,17 km/h

36 419 GIARRIZZO DAVID TP 7 RENAULT CLIO 2 7 * ABD

Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG5176 FORMULE VANDIEMEN4 17 Baudouin Visétoise 0:51,14 * 133,75 km/h

2 77 THIERY NICOLAS TP 14 KART CROSS SMOG4 14 * 0:53,10 0:01,96 128,81 km/h

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 PETERS KARTCROSS4 14 Baudouin Visétoise 0:53,57 0:02,43 127,68 km/h

4 58 SAUSUS JULIEN LX7635 SQUALCAR KARTCROSS4 14 C.M.P Chiny 0:54,95 0:03,81 124,48 km/h

5 66 MILONE ANTHONY LG5166 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:55,46 0:04,32 123,33 km/h

6 65 LENOIR KEVIN NA8173 SEMOG KARTCROSS4 14 Bayard 0:55,50 0:04,36 123,24 km/h

7 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:55,50 0:04,36 123,24 km/h

8 61 DENIS ANDY LG8128 PETERS KARTCROSS4 14 Baudouin Visétoise 0:56,02 0:04,88 122,1 km/h

9 76 FERRO JONATHAN LG5201 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:57,13 0:05,99 119,73 km/h

10 71 PHILIPPENS MARC LG5159 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:57,39 0:06,25 119,18 km/h

11 91 DENIS TRISTAN NA9320 PETERS KARTCROSS4 14 Baudouin Visétoise 1:04,83 0:13,69 105,51 km/h

Il y a 11 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 35 concurrents classés

Temps de l' essai N° 1  DIV 4  :   Tri par temps



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHEHT2446 CITROËN AX 3 12 Bomerée M.C. 0:52,21 * 131,01 km/h

2 465 LAVAUX JEAN-BAPTISTETP 6 RENAULT 5 TURBO2 8 * 0:52,74 0:00,53 129,69 km/h

3 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 206RC 2 7 Gaume R.C. 0:53,53 0:01,32 127,78 km/h

4 571 KLEIN CLAUDE TP 14 PEUGEOT 205MAXI3 12 * 0:54,87 0:02,66 124,66 km/h

5 440 DARAND ANTHONY TP 9 PEUGEOT 206 2 7 * 0:55,60 0:03,39 123,02 km/h

6 614 DIERCK DANIEL LG5163 SEAT SUPERCOPA3 13 Baudouin Visétoise 0:55,61 0:03,40 123 km/h

7 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROËN AX 3 11 Bomerée M.C. 0:55,78 0:03,57 122,62 km/h

8 330 JACQUES JONATHAN LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 0:57,63 0:05,42 118,69 km/h

9 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO CUP3 12 C.M.P Chiny 0:58,12 0:05,91 117,69 km/h

10 539 MORBOIS LAURENT HT2428 CITROËN AX 3 11 Bomerée M.C. 0:58,97 0:06,76 115,99 km/h

11 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:00,56 0:08,35 112,95 km/h

12 419 GIARRIZZO DAVID TP 7 RENAULT CLIO 2 7 * 1:00,66 0:08,45 112,76 km/h

13 457 DENIS ARNAUD LX7232 SUBARU LEGACY 2 8 Gaume R.C. 1:00,95 0:08,74 112,22 km/h

14 464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:01,24 0:09,03 111,69 km/h

15 288 BARTHELEMY QUENTINLG5165 HONDA CIVIC 2 6 Baudouin Visétoise 1:01,27 0:09,06 111,64 km/h

16 424 DACO ALAIN LG4538 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:02,29 0:10,08 109,81 km/h

17 396 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELG6857 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 1:02,53 0:10,32 109,39 km/h

18 439 GROSJEAN FRANCIS TP 13 RENAULT CLIO 2 7 * 1:02,71 0:10,50 109,07 km/h

19 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 1:03,50 0:11,29 107,72 km/h

20 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 C.M.P Chiny 1:03,55 0:11,34 107,63 km/h

21 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 1:04,25 0:12,04 106,46 km/h

22 168 WELTER RENE TP 10 WESTFIELD ZEIW 1 3 * 1:04,67 0:12,46 105,77 km/h

23 568 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:04,83 0:12,62 105,51 km/h

24 409 HIGUET STEPHANE LX7269 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:04,91 0:12,70 105,38 km/h

25 407 BODSON MARC LX7213 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:05,16 0:12,95 104,97 km/h

26 630 MAYNE ANTHONY NA8605 BMW320 3 13 New Racing 1:05,46 0:13,25 104,49 km/h

27 537 MOREAU KEVIN LX7140 CITROËN AX 3 11 Les Forêts 1:06,00 0:13,79 103,64 km/h

28 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT C 2 7 Bayard 1:06,68 0:14,47 102,58 km/h

29 425 DACO ZOE LG4579§ RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:09,30 0:17,09 98,7 km/h

30 461 SULPRIZIO LUCIEN TP 15 PEUGEOT 207 THP2 8 * 1:10,25 0:18,04 97,37 km/h

31 517 MAGNEE MAXIME NA8914 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 1:18,40 0:26,19 87,24 km/h

32 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 Baudouin Visétoise 12:20,41 11:28,20 9,24 km/h

33 513 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROËN AX 3 10 Bomerée M.C. 1:14,25 0:22,04 1,86 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG5176 FORMULE VANDIEMEN4 17 Baudouin Visétoise 0:49,64 * 137,79 km/h

2 77 THIERY NICOLAS TP 14 KART CROSS SMOG4 14 * 0:52,64 0:03,00 129,94 km/h

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 PETERS KARTCROSS4 14 Baudouin Visétoise 0:53,03 0:03,39 128,98 km/h

4 66 MILONE ANTHONY LG5166 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:53,51 0:03,87 127,83 km/h

5 65 LENOIR KEVIN NA8173 SEMOG KARTCROSS4 14 Bayard 0:53,69 0:04,05 127,4 km/h

6 58 SAUSUS JULIEN LX7635 SQUALCAR KARTCROSS4 14 C.M.P Chiny 0:53,75 0:04,11 127,26 km/h

7 71 PHILIPPENS MARC LG5159 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:54,60 0:04,96 125,27 km/h

8 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:54,77 0:05,13 124,89 km/h

9 76 FERRO JONATHAN LG5201 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:55,08 0:05,44 124,18 km/h

10 91 DENIS TRISTAN NA9320 PETERS KARTCROSS4 14 Baudouin Visétoise 1:01,51 0:11,87 111,2 km/h

Il y a 10 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 33 concurrents classés

Temps de l' essai N° 2  DIV 4  :   Tri par temps



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 465 LAVAUX JEAN-BAPTISTETP 6 RENAULT 5 TURBO2 8 * 0:52,12 * 131,24 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 Baudouin Visétoise 0:52,79 0:00,67 129,57 km/h

3 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 206RC 2 7 Gaume R.C. 0:53,17 0:01,05 128,64 km/h

4 440 DARAND ANTHONY TP 9 PEUGEOT 206 2 7 * 0:55,14 0:03,02 124,05 km/h

5 330 JACQUES JONATHAN LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 0:56,07 0:03,95 121,99 km/h

6 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO CUP3 12 C.M.P Chiny 0:58,37 0:06,25 117,18 km/h

7 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 0:59,94 0:07,82 114,11 km/h

8 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 C.M.P Chiny 1:00,39 0:08,27 113,26 km/h

9 457 DENIS ARNAUD LX7232 SUBARU LEGACY 2 8 Gaume R.C. 1:00,86 0:08,74 112,39 km/h

10 288 BARTHELEMY QUENTINLG5165 HONDA CIVIC 2 6 Baudouin Visétoise 1:00,89 0:08,77 112,33 km/h

11 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 1:02,27 0:10,15 109,84 km/h

12 439 GROSJEAN FRANCIS TP 13 RENAULT CLIO 2 7 * 1:02,66 0:10,54 109,16 km/h

13 464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:02,94 0:10,82 108,67 km/h

14 537 MOREAU KEVIN LX7140 CITROËN AX 3 11 Les Forêts 1:03,08 0:10,96 108,43 km/h

15 168 WELTER RENE TP 10 WESTFIELD ZEIW 1 3 * 1:04,34 0:12,22 106,31 km/h

16 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 1:04,48 0:12,36 106,08 km/h

17 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT C 2 7 Bayard 1:04,79 0:12,67 105,57 km/h

18 568 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:05,47 0:13,35 104,48 km/h

19 461 SULPRIZIO LUCIEN TP 15 PEUGEOT 207 THP2 8 * 1:10,05 0:17,93 97,64 km/h

20 517 MAGNEE MAXIME NA8914 PEUGEOT 106 3 10 Bayard 1:17,05 0:24,93 88,77 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

Pas de concurrents classés

Temps de l' essai N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 20 concurrents classés

Temps de l' essai N° 3  DIV 4  :   Tri par temps



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 465 LAVAUX JEAN-BAPTISTETP 6 RENAULT 5 TURBO2 8 0:53,20 0:52,74 0:52,12 0:52,12 *

2 566 LE NOUVEL CHRISTOPHEHT2446 CITROËN AX 3 12 0:53,26 0:52,21 0:52,21 0:00,09

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 0:53,58 12:20,41 0:52,79 0:52,79 0:00,67

4 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 206RC2 7 0:54,62 0:53,53 0:53,17 0:53,17 0:01,05

5 571 KLEIN CLAUDE TP 14 PEUGEOT 205MAXI3 12 0:56,44 0:54,87 0:54,87 0:02,75

6 440 DARAND ANTHONY TP 9 PEUGEOT 206 2 7 0:57,72 0:55,60 0:55,14 0:55,14 0:03,02

7 614 DIERCK DANIEL LG5163 SEAT SUPERCOPA3 13 0:57,98 0:55,61 0:55,61 0:03,49

8 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROËN AX 3 11 0:57,01 0:55,78 0:55,78 0:03,66

9 330 JACQUES JONATHAN LX7239 PEUGEOT 106 2 6 0:58,10 0:57,63 0:56,07 0:56,07 0:03,95

10 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO CUP3 12 1:00,47 0:58,12 0:58,37 0:58,12 0:06,00

11 539 MORBOIS LAURENT HT2428 CITROËN AX 3 11 0:59,62 0:58,97 0:58,97 0:06,85

12 644 CRICUS ALAIN LG5235 SEAT SUPERCOPA3 13 0:59,74 0:59,74 0:07,62

13 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 1:01,46 1:00,56 0:59,94 0:59,94 0:07,82

14 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 1:04,30 1:03,55 1:00,39 1:00,39 0:08,27

15 419 GIARRIZZO DAVID TP 7 RENAULT CLIO 2 7 ABD 1:00,66 1:00,66 0:08,54

16 457 DENIS ARNAUD LX7232 SUBARU LEGACY2 8 1:02,43 1:00,95 1:00,86 1:00,86 0:08,74

17 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 1:04,92 1:01,27 1:00,89 1:00,89 0:08,77

18 464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ SUBARU IMPREZA2 8 1:03,42 1:01,24 1:02,94 1:01,24 0:09,12

19 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 1:06,46 1:03,50 1:02,27 1:02,27 0:10,15

20 424 DACO ALAIN LG4538 RENAULT CLIO 2 7 1:04,77 1:02,29 1:02,29 0:10,17

21 537 MOREAU KEVIN LX7140 CITROËN AX 3 11 1:02,49 1:06,00 1:03,08 1:02,49 0:10,37

22 396 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELG6857 OPEL ASTRA 2 7 1:06,39 1:02,53 1:02,53 0:10,41

23 439 GROSJEAN FRANCIS TP 13 RENAULT CLIO 2 7 1:04,17 1:02,71 1:02,66 1:02,66 0:10,54

24 420 NAILLON FREDERIC TP 8 RENAULT CLIO 2 7 1:02,97 1:02,97 0:10,85

25 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 1:06,08 1:04,25 1:04,48 1:04,25 0:12,13

26 168 WELTER RENE TP 10 WESTFIELD ZEIW1 3 1:12,61 1:04,67 1:04,34 1:04,34 0:12,22

27 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT C2 7 1:08,68 1:06,68 1:04,79 1:04,79 0:12,67

28 568 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 1:09,07 1:04,83 1:05,47 1:04,83 0:12,71

29 409 HIGUET STEPHANE LX7269 PEUGEOT 106 2 7 1:06,41 1:04,91 1:04,91 0:12,79

30 407 BODSON MARC LX7213 PEUGEOT 106 2 7 1:06,53 1:05,16 1:05,16 0:13,04

31 630 MAYNE ANTHONY NA8605 BMW320 3 13 1:08,42 1:05,46 1:05,46 0:13,34

32 570 LEPOT JEAN-FRANCOISHT2540 VW GOLF 3 12 1:08,43 1:08,43 0:16,31

33 425 DACO ZOE LG4579§ RENAULT CLIO 2 7 1:13,42 1:09,30 1:09,30 0:17,18

34 461 SULPRIZIO LUCIEN TP 15 PEUGEOT 207 THP2 8 10:12,28 1:10,25 1:10,05 1:10,05 0:17,93

35 517 MAGNEE MAXIME NA8914 PEUGEOT 106 3 10 1:23,12 1:18,40 1:17,05 1:17,05 0:24,93

36 513 GREGOIRE LAURENT HT2441 CITROËN AX 3 10 1:17,51 1:14,25 1:17,51 0:25,39

Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 8 RANDOLET DAMIEN LG5176 FORMULE VANDIEMEN4 17 0:51,14 0:49,64 0:49,64 *

2 77 THIERY NICOLAS TP 14 KART CROSS SMOG4 14 0:53,10 0:52,64 0:52,64 0:03,00

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 PETERS KARTCROSS4 14 0:53,57 0:53,03 0:53,03 0:03,39

4 66 MILONE ANTHONY LG5166 KARTCROSS 4 14 0:55,46 0:53,51 0:53,51 0:03,87

5 65 LENOIR KEVIN NA8173 SEMOG KARTCROSS4 14 0:55,50 0:53,69 0:53,69 0:04,05

6 58 SAUSUS JULIEN LX7635 SQUALCAR KARTCROSS4 14 0:54,95 0:53,75 0:53,75 0:04,11

7 71 PHILIPPENS MARC LG5159 BRC KARTCROSS4 14 0:57,39 0:54,60 0:54,60 0:04,96

8 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KARTCROSS4 14 0:55,50 0:54,77 0:54,77 0:05,13

9 76 FERRO JONATHAN LG5201 KARTCROSS 4 14 0:57,13 0:55,08 0:55,08 0:05,44

10 61 DENIS ANDY LG8128 PETERS KARTCROSS4 14 0:56,02 0:56,02 0:06,38

11 91 DENIS TRISTAN NA9320 PETERS KARTCROSS4 14 1:04,83 1:01,51 1:01,51 0:11,87

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 36 concurrents classés

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 11 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROËN AX 3 12 Bomerée M.C. 0:50,47 * 135,53 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 Baudouin Visétoise 0:51,22 0:00,75 133,54 km/h

3 465 LAVAUX JEAN-BAPTISTE TP 6 RENAULT 5 TURBO 2 8 * 0:51,94 0:01,47 131,69 km/h

4 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 206RC 2 7 Gaume R.C. 0:52,70 0:02,23 129,79 km/h

5 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROËN AX 3 11 Bomerée M.C. 0:54,39 0:03,92 125,76 km/h

6 571 KLEIN CLAUDE TP 16 PEUGEOT 205MAXI 3 12 * 0:54,57 0:04,10 125,34 km/h

7 440 DARAND ANTHONY TP 9 PEUGEOT 206 2 7 * 0:55,03 0:04,56 124,3 km/h

8 330 JACQUES JONATHAN LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 0:55,66 0:05,19 122,89 km/h

9 614 DIERCK DANIEL LG5163 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 0:56,04 0:05,57 122,06 km/h

10 420 NAILLON FREDERIC TP 8 RENAULT CLIO 2 7 * 0:57,56 0:07,09 118,83 km/h

11 419 GIARRIZZO DAVID TP 7 RENAULT CLIO 2 7 * 0:57,72 0:07,25 118,5 km/h

12 644 CRICUS ALAIN LG5235 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 0:58,18 0:07,71 117,57 km/h

13 464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 0:59,01 0:08,54 115,91 km/h

14 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 Baudouin Visétoise 0:59,18 0:08,71 115,58 km/h

15 457 DENIS ARNAUD LX7232 SUBARU LEGACY 2 8 Gaume R.C. 0:59,39 0:08,92 115,17 km/h

16 539 MORBOIS LAURENT HT2428 CITROËN AX 3 11 Bomerée M.C. 0:59,67 0:09,20 114,63 km/h

17 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:00,11 0:09,64 113,79 km/h

18 537 MOREAU KEVIN LX7140 CITROËN AX 3 11 Les Forêts 1:00,25 0:09,78 113,53 km/h

19 424 DACO ALAIN LG4538 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:00,75 0:10,28 112,59 km/h

20 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 C.M.P Chiny 1:00,87 0:10,40 112,37 km/h

21 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO CUP 3 12 C.M.P Chiny 1:01,67 0:11,20 110,91 km/h

22 396 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELG6857 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 1:02,27 0:11,80 109,84 km/h

23 439 GROSJEAN FRANCIS TP 13 RENAULT CLIO 2 7 * 1:02,28 0:11,81 109,83 km/h

24 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 1:02,49 0:12,02 109,46 km/h

25 168 WELTER RENE TP 10 WESTFIELD ZEIW 1 3 * 1:02,50 0:12,03 109,44 km/h

26 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 1:02,60 0:12,13 109,27 km/h

27 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT C 2 7 Bayard 1:04,06 0:13,59 106,77 km/h

28 409 HIGUET STEPHANE LX7269 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:04,29 0:13,82 106,39 km/h

29 407 BODSON MARC LX7213 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:04,50 0:14,03 106,05 km/h

30 630 MAYNE ANTHONY NA8605 BMW320 3 13 New Racing 1:05,19 0:14,72 104,92 km/h

31 568 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:05,61 0:15,14 104,25 km/h

32 461 SULPRIZIO LUCIEN TP 15 PEUGEOT 207 THP 2 8 * 1:07,56 0:17,09 101,24 km/h

33 425 DACO ZOE LG4579$ RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:09,59 0:19,12 98,29 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG5176 FORMULE VANDIEMEN4 17 Baudouin Visétoise 0:49,31 * 138,71 km/h

2 77 THIERY NICOLAS TP 14 KART CROSS SMOG 4 14 * 0:51,79 0:02,48 132,07 km/h

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:52,10 0:02,79 131,29 km/h

4 66 MILONE ANTHONY LG5166 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:52,81 0:03,50 129,52 km/h

5 71 PHILIPPENS MARC LG5159 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:53,47 0:04,16 127,92 km/h

6 65 LENOIR KEVIN NA8173 SEMOG KARTCROSS 4 14 Bayard 0:53,73 0:04,42 127,3 km/h

7 61 DENIS ANDY LG8128 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:54,14 0:04,83 126,34 km/h

8 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:54,25 0:04,94 126,08 km/h

9 76 FERRO JONATHAN LG5201 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:54,94 0:05,63 124,5 km/h

10 91 DENIS TRISTAN NA9320 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:00,34 0:11,03 113,36 km/h

11 58 SAUSUS JULIEN LX7635 SQUALCAR KARTCROSS4 14 C.M.P Chiny ABD

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 33 concurrents classés

Temps de la Montée N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 10 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 CITROËN AX 3 12 Bomerée M.C. 0:50,38 * 135,77 km/h

2 465 LAVAUX JEAN-BAPTISTE TP 6 RENAULT 5 TURBO 2 8 * 0:51,59 0:01,21 132,58 km/h

3 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 Baudouin Visétoise 0:52,04 0:01,66 131,44 km/h

4 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 206RC 2 7 Gaume R.C. 0:52,52 0:02,14 130,24 km/h

5 571 KLEIN CLAUDE TP 16 PEUGEOT 205MAXI 3 12 * 0:53,57 0:03,19 127,68 km/h

6 440 DARAND ANTHONY TP 9 PEUGEOT 206 2 7 * 0:54,53 0:04,15 125,44 km/h

7 330 JACQUES JONATHAN LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 0:55,36 0:04,98 123,55 km/h

8 614 DIERCK DANIEL LG5163 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 0:55,98 0:05,60 122,19 km/h

9 419 GIARRIZZO DAVID TP 7 RENAULT CLIO 2 7 * 0:56,58 0:06,20 120,89 km/h

10 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO CUP 3 12 C.M.P Chiny 0:57,77 0:07,39 118,4 km/h

11 535 LUPARDI JULIEN HT2457 CITROËN AX 3 11 Bomerée M.C. 0:57,95 0:07,57 118,03 km/h

12 464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 0:58,23 0:07,85 117,47 km/h

13 457 DENIS ARNAUD LX7232 SUBARU LEGACY 2 8 Gaume R.C. 0:58,88 0:08,50 116,17 km/h

14 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 Baudouin Visétoise 0:59,53 0:09,15 114,9 km/h

15 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 0:59,60 0:09,22 114,77 km/h

16 537 MOREAU KEVIN LX7140 CITROËN AX 3 11 Les Forêts 0:59,62 0:09,24 114,73 km/h

17 424 DACO ALAIN LG4538 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:00,20 0:09,82 113,62 km/h

18 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 C.M.P Chiny 1:00,82 0:10,44 112,46 km/h

19 168 WELTER RENE TP 10 WESTFIELD ZEIW 1 3 * 1:01,39 0:11,01 111,42 km/h

20 396 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELG6857 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 1:01,83 0:11,45 110,63 km/h

21 420 NAILLON FREDERIC TP 8 RENAULT CLIO 2 7 * 1:01,85 0:11,47 110,59 km/h

22 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 1:01,98 0:11,60 110,36 km/h

23 630 MAYNE ANTHONY NA8605 BMW320 3 13 New Racing 1:02,18 0:11,80 110 km/h

24 439 GROSJEAN FRANCIS TP 13 RENAULT CLIO 2 7 * 1:02,29 0:11,91 109,81 km/h

25 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 1:02,43 0:12,05 109,56 km/h

26 407 BODSON MARC LX7213 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:03,13 0:12,75 108,35 km/h

27 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT C 2 7 Bayard 1:03,77 0:13,39 107,26 km/h

28 568 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:06,07 0:15,69 103,53 km/h

29 409 HIGUET STEPHANE LX7269 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:08,96 0:18,58 99,19 km/h

30 461 SULPRIZIO LUCIEN TP 15 PEUGEOT 207 THP 2 8 * 1:09,45 0:19,07 98,49 km/h

31 425 DACO ZOE LG4579$ RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:14,57 0:24,19 91,73 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG5176 FORMULE VANDIEMEN4 17 Baudouin Visétoise 0:49,03 * 139,51 km/h

2 79 FERRO JOSEPH LG5187 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:51,62 0:02,59 132,51 km/h

3 77 THIERY NICOLAS TP 14 KART CROSS SMOG 4 14 * 0:51,83 0:02,80 131,97 km/h

4 66 MILONE ANTHONY LG5166 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:52,01 0:02,98 131,51 km/h

5 71 PHILIPPENS MARC LG5159 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:52,75 0:03,72 129,67 km/h

6 65 LENOIR KEVIN NA8173 SEMOG KARTCROSS 4 14 Bayard 0:53,22 0:04,19 128,52 km/h

7 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:53,26 0:04,23 128,43 km/h

8 61 DENIS ANDY LG8128 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:54,24 0:05,21 126,11 km/h

9 76 FERRO JONATHAN LG5201 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:54,28 0:05,25 126,01 km/h

10 91 DENIS TRISTAN NA9320 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:09,47 0:20,44 98,46 km/h

11 58 SAUSUS JULIEN LX7635 SQUALCAR KARTCROSS4 14 C.M.P Chiny ABD

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 31 concurrents classés

Temps de la Montée N° 2  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 10 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 PEUGEOT 206RC 2 7 Gaume R.C. 0:55,53 * 123,18 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 FORD ESCORT COSWORTH3 13 Baudouin Visétoise 0:56,77 0:01,24 120,49 km/h

3 420 NAILLON FREDERIC TP 8 RENAULT CLIO 2 7 * 0:57,20 0:01,67 119,58 km/h

4 330 JACQUES JONATHAN LX7239 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 0:58,93 0:03,40 116,07 km/h

5 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 HONDA CIVIC 2 6 Baudouin Visétoise 0:59,18 0:03,65 115,58 km/h

6 440 DARAND ANTHONY TP 9 PEUGEOT 206 2 7 * 0:59,52 0:03,99 114,92 km/h

7 465 LAVAUX JEAN-BAPTISTE TP 6 RENAULT 5 TURBO 2 8 * 1:00,67 0:05,14 112,74 km/h

8 419 GIARRIZZO DAVID TP 7 RENAULT CLIO 2 7 * 1:00,80 0:05,27 112,5 km/h

9 565 MARECHAL HENRI LX7679 RENAULT CLIO CUP 3 12 C.M.P Chiny 1:01,14 0:05,61 111,87 km/h

10 537 MOREAU KEVIN LX7140 CITROËN AX 3 11 Les Forêts 1:01,75 0:06,22 110,77 km/h

11 424 DACO ALAIN LG4538 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:01,86 0:06,33 110,57 km/h

12 464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:03,60 0:08,07 107,55 km/h

13 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 1:03,96 0:08,43 106,94 km/h

14 457 DENIS ARNAUD LX7232 SUBARU LEGACY 2 8 Gaume R.C. 1:04,53 0:09,00 106 km/h

15 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:04,60 0:09,07 105,88 km/h

16 240 RENAULD JULIEN LX7637 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 C.M.P Chiny 1:05,28 0:09,75 104,78 km/h

17 396 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELG6857 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 1:05,33 0:09,80 104,7 km/h

18 439 GROSJEAN FRANCIS TP 13 RENAULT CLIO 2 7 * 1:06,04 0:10,51 103,57 km/h

19 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 1:06,82 0:11,29 102,36 km/h

20 409 HIGUET STEPHANE LX7269 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:07,08 0:11,55 101,97 km/h

21 425 DACO ZOE LG4579$ RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 1:07,85 0:12,32 100,81 km/h

22 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 OPEL KADETT C 2 7 Bayard 1:08,05 0:12,52 100,51 km/h

23 407 BODSON MARC LX7213 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 1:08,21 0:12,68 100,28 km/h

24 630 MAYNE ANTHONY NA8605 BMW320 3 13 New Racing 1:09,62 0:14,09 98,25 km/h

25 461 SULPRIZIO LUCIEN TP 15 PEUGEOT 207 THP 2 8 * 1:09,81 0:14,28 97,98 km/h

26 568 PAQUE LUC VBB1491 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 1:18,08 0:22,55 87,6 km/h

27 168 WELTER RENE TP 10 WESTFIELD ZEIW 1 3 * 1:18,55 0:23,02 87,08 km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Voiture D C Ecurie Temps Temps 3 Vitesse

1 66 MILONE ANTHONY LG5166 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:54,41 * 125,71 km/h

2 65 LENOIR KEVIN NA8173 SEMOG KARTCROSS 4 14 Bayard 0:55,09 0:00,68 124,16 km/h

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:55,31 0:00,90 123,67 km/h

4 77 THIERY NICOLAS TP 14 KART CROSS SMOG 4 14 * 0:55,83 0:01,42 122,51 km/h

5 8 RANDOLET DAMIEN LG5176 FORMULE VANDIEMEN4 17 Baudouin Visétoise 0:58,65 0:04,24 116,62 km/h

6 61 DENIS ANDY LG8128 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:58,76 0:04,35 116,41 km/h

7 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:58,80 0:04,39 116,33 km/h

8 71 PHILIPPENS MARC LG5159 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:59,62 0:05,21 114,73 km/h

9 76 FERRO JONATHAN LG5201 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 0:59,91 0:05,50 114,17 km/h

10 91 DENIS TRISTAN NA9320 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:02,49 0:08,08 109,46 km/h

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 27 concurrents classés

Temps de la Montée N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 10 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHEHT2446 3 12 0:53,26 0:52,21 0:50,47 0:50,38 1:40,85 *

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 3 13 0:53,58 12:20,41 0:52,79 0:51,22 0:52,04 0:56,77 1:43,26 0:02,41

3 465 LAVAUX JEAN-BAPTISTETP 6 2 8 0:53,20 0:52,74 0:52,12 0:51,94 0:51,59 1:00,67 1:43,53 0:02,68

4 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 2 7 0:54,62 0:53,53 0:53,17 0:52,70 0:52,52 0:55,53 1:45,22 0:04,37

5 571 KLEIN CLAUDE TP 16 3 12 0:56,44 0:54,87 0:54,57 0:53,57 1:48,14 0:07,29

6 440 DARAND ANTHONY TP 9 2 7 0:57,72 0:55,60 0:55,14 0:55,03 0:54,53 0:59,52 1:49,56 0:08,71

7 330 JACQUES JONATHAN LX7239 2 6 0:58,10 0:57,63 0:56,07 0:55,66 0:55,36 0:58,93 1:51,02 0:10,17

8 614 DIERCK DANIEL LG5163 3 13 0:57,98 0:55,61 0:56,04 0:55,98 1:52,02 0:11,17

9 535 LUPARDI JULIEN HT2457 3 11 0:57,01 0:55,78 0:54,39 0:57,95 1:52,34 0:11,49

10 419 GIARRIZZO DAVID TP 7 2 7 ABD 1:00,66 0:57,72 0:56,58 1:00,80 1:54,30 0:13,45

11 420 NAILLON FREDERIC TP 8 2 7 1:02,97 0:57,56 1:01,85 0:57,20 1:54,76 0:13,91

12 464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ 2 8 1:03,42 1:01,24 1:02,94 0:59,01 0:58,23 1:03,60 1:57,24 0:16,39

13 457 DENIS ARNAUD LX7232 2 8 1:02,43 1:00,95 1:00,86 0:59,39 0:58,88 1:04,53 1:58,27 0:17,42

14 288 BARTHELEMY QUENTINLG5165 2 6 1:04,92 1:01,27 1:00,89 0:59,18 0:59,53 0:59,18 1:58,36 0:17,51

15 565 MARECHAL HENRI LX7679 3 12 1:00,47 0:58,12 0:58,37 1:01,67 0:57,77 1:01,14 1:58,91 0:18,06

16 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 2 5 1:01,46 1:00,56 0:59,94 1:00,11 0:59,60 1:04,60 1:59,71 0:18,86

17 537 MOREAU KEVIN LX7140 3 11 1:02,49 1:06,00 1:03,08 1:00,25 0:59,62 1:01,75 1:59,87 0:19,02

18 424 DACO ALAIN LG4538 2 7 1:04,77 1:02,29 1:00,75 1:00,20 1:01,86 2:00,95 0:20,10

19 240 RENAULD JULIEN LX7637 2 5 1:04,30 1:03,55 1:00,39 1:00,87 1:00,82 1:05,28 2:01,69 0:20,84

20 168 WELTER RENE TP 10 1 3 1:12,61 1:04,67 1:04,34 1:02,50 1:01,39 1:18,55 2:03,89 0:23,04

21 396 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELG6857 2 7 1:06,39 1:02,53 1:02,27 1:01,83 1:05,33 2:04,10 0:23,25

22 439 GROSJEAN FRANCIS TP 13 2 7 1:04,17 1:02,71 1:02,66 1:02,28 1:02,29 1:06,04 2:04,57 0:23,72

23 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 2 7 1:06,46 1:03,50 1:02,27 1:02,60 1:01,98 1:06,82 2:04,58 0:23,73

24 398 DENIS PHILIPPE LX7711 2 7 1:06,08 1:04,25 1:04,48 1:02,49 1:02,43 1:03,96 2:04,92 0:24,07

25 630 MAYNE ANTHONY NA8605 3 13 1:08,42 1:05,46 1:05,19 1:02,18 1:09,62 2:07,37 0:26,52

26 407 BODSON MARC LX7213 2 7 1:06,53 1:05,16 1:04,50 1:03,13 1:08,21 2:07,63 0:26,78

27 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 2 7 1:08,68 1:06,68 1:04,79 1:04,06 1:03,77 1:08,05 2:07,83 0:26,98

28 409 HIGUET STEPHANE LX7269 2 7 1:06,41 1:04,91 1:04,29 1:08,96 1:07,08 2:11,37 0:30,52

29 568 PAQUE LUC VBB1491 3 12 1:09,07 1:04,83 1:05,47 1:05,61 1:06,07 1:18,08 2:11,68 0:30,83

30 461 SULPRIZIO LUCIEN TP 15 2 8 10:12,28 1:10,25 1:10,05 1:07,56 1:09,45 1:09,81 2:17,01 0:36,16

31 425 DACO ZOE LG4579$ 2 7 1:13,42 1:09,30 1:09,59 1:14,57 1:07,85 2:17,44 0:36,59

32 644 CRICUS ALAIN LG5235 3 13 0:59,74 0:58,18 No Time

33 539 MORBOIS LAURENT HT2428 3 11 0:59,62 0:58,97 0:59,67 No Time

34 513 GREGOIRE LAURENT HT2441 3 10 1:17,51 1:14,25 No Time

35 570 LEPOT JEAN-FRANCOISHT2540 3 12 1:08,43 No Time

Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic D C Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 T. TOT Dif/1

1 8 RANDOLET DAMIEN LG5176 4 17 0:51,14 0:49,64 0:49,31 0:49,03 0:58,65 1:38,34 *

2 77 THIERY NICOLAS TP 14 4 14 0:53,10 0:52,64 0:51,79 0:51,83 0:55,83 1:43,62 0:05,28

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 4 14 0:53,57 0:53,03 0:52,10 0:51,62 0:55,31 1:43,72 0:05,38

4 66 MILONE ANTHONY LG5166 4 14 0:55,46 0:53,51 0:52,81 0:52,01 0:54,41 1:44,82 0:06,48

5 71 PHILIPPENS MARC LG5159 4 14 0:57,39 0:54,60 0:53,47 0:52,75 0:59,62 1:46,22 0:07,88

6 65 LENOIR KEVIN NA8173 4 14 0:55,50 0:53,69 0:53,73 0:53,22 0:55,09 1:46,95 0:08,61

7 60 MATAGNE BENOIT LG5169 4 14 0:55,50 0:54,77 0:54,25 0:53,26 0:58,80 1:47,51 0:09,17

8 61 DENIS ANDY LG8128 4 14 0:56,02 0:54,14 0:54,24 0:58,76 1:48,38 0:10,04

9 76 FERRO JONATHAN LG5201 4 14 0:57,13 0:55,08 0:54,94 0:54,28 0:59,91 1:49,22 0:10,88

10 91 DENIS TRISTAN NA9320 4 14 1:04,83 1:01,51 1:00,34 1:09,47 1:02,49 2:02,83 0:24,49

11 58 SAUSUS JULIEN LX7635 4 14 0:54,95 0:53,75 ABD ABD No Time

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 31 concurrents classés

Classement Général Evolutif après la Montée Officielle N° 3  DIV 4

Il y a 10 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHEHT2446 A3 CITROËN AX 3 12 Bomerée M.C. 1:40,85 * 135,65 km/h

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COSWORTH3 13 Baudouin Visétoise 1:43,26 0:02,41 132,48 km/h

3 465 LAVAUX JEAN-BAPTISTE TP 6 A4 RENAULT 5 TURBO 2 8 * 1:43,53 0:02,68 132,14 km/h

4 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 A3 PEUGEOT 206RC 2 7 Gaume R.C. 1:45,22 0:04,37 130,01 km/h

5 571 KLEIN CLAUDE TP 16 A4 PEUGEOT 205MAXI 3 12 * 1:48,14 0:07,29 126,5 km/h

6 440 DARAND ANTHONY TP 9 A4 PEUGEOT 206 2 7 * 1:49,56 0:08,71 124,86 km/h

7 330 JACQUES JONATHAN LX7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:51,02 0:10,17 123,22 km/h

8 614 DIERCK DANIEL LG5163 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 1:52,02 0:11,17 122,12 km/h

9 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROËN AX 3 11 Bomerée M.C. 1:52,34 0:11,49 121,77 km/h

10 419 GIARRIZZO DAVID TP 7 A4 RENAULT CLIO 2 7 * 1:54,30 0:13,45 119,69 km/h

11 420 NAILLON FREDERIC TP 8 A4 RENAULT CLIO 2 7 * 1:54,76 0:13,91 119,21 km/h

12 464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:57,24 0:16,39 116,68 km/h

13 457 DENIS ARNAUD LX7232 A3 SUBARU LEGACY 2 8 Gaume R.C. 1:58,27 0:17,42 115,67 km/h

14 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 Baudouin Visétoise 1:58,36 0:17,51 115,58 km/h

15 565 MARECHAL HENRI LX7679 A3 RENAULT CLIO CUP3 12 C.M.P Chiny 1:58,91 0:18,06 115,04 km/h

16 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:59,71 0:18,86 114,28 km/h

17 537 MOREAU KEVIN LX7140 A3 CITROËN AX 3 11 Les Forêts 1:59,87 0:19,02 114,12 km/h

18 424 DACO ALAIN LG4538 A3 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 2:00,95 0:20,10 113,1 km/h

19 240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 C.M.P Chiny 2:01,69 0:20,84 112,42 km/h

20 168 WELTER RENE TP 10 A4 WESTFIELD ZEIW 1 3 * 2:03,89 0:23,04 110,42 km/h

21 396 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELG6857 A3 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 2:04,10 0:23,25 110,23 km/h

22 439 GROSJEAN FRANCIS TP 13 A4 RENAULT CLIO 2 7 * 2:04,57 0:23,72 109,82 km/h

23 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 2:04,58 0:23,73 109,81 km/h

24 398 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 2:04,92 0:24,07 109,51 km/h

25 630 MAYNE ANTHONY NA8605 A3 BMW320 3 13 New Racing 2:07,37 0:26,52 107,4 km/h

26 407 BODSON MARC LX7213 A4 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 2:07,63 0:26,78 107,18 km/h

27 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 OPEL KADETT C 2 7 Bayard 2:07,83 0:26,98 107,02 km/h

28 409 HIGUET STEPHANE LX7269 A3 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 2:11,37 0:30,52 104,13 km/h

29 568 PAQUE LUC VBB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 2:11,68 0:30,83 103,89 km/h

30 461 SULPRIZIO LUCIEN TP 15 A4 PEUGEOT 207 THP 2 8 * 2:17,01 0:36,16 99,85 km/h

31 425 DACO ZOE LG4579$ A4 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 2:17,44 0:36,59 99,53 km/h

Licence$ = Dame

Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 8 RANDOLET DAMIEN LG5176 A3 FORMULE VANDIEMEN4 17 Baudouin Visétoise 1:38,34 * 139,11 km/h

2 77 THIERY NICOLAS TP 14 A4 KART CROSS SMOG4 14 * 1:43,62 0:05,28 132,02 km/h

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 PETERS KARTCROSS4 14 Baudouin Visétoise 1:43,72 0:05,38 131,89 km/h

4 66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:44,82 0:06,48 130,51 km/h

5 71 PHILIPPENS MARC LG5159 A3 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:46,22 0:07,88 128,79 km/h

6 65 LENOIR KEVIN NA8173 A3 SEMOG KARTCROSS4 14 Bayard 1:46,95 0:08,61 127,91 km/h

7 60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:47,51 0:09,17 127,24 km/h

8 61 DENIS ANDY LG8128 A3 PETERS KARTCROSS4 14 Baudouin Visétoise 1:48,38 0:10,04 126,22 km/h

9 76 FERRO JONATHAN LG5201 A3 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:49,22 0:10,88 125,25 km/h

10 91 DENIS TRISTAN NA9320 A3 PETERS KARTCROSS4 14 Baudouin Visétoise 2:02,83 0:24,49 111,37 km/h

Licence$ = Dame

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 31 concurrents classés

Classement Général FINAL -  DIV 4

Il y a 10 concurrents classés



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Ty Voiture D C Ecurie Temps

1 168 WELTER RENE TP 10 A4 WESTFIELD ZEIW 1 3 * 2:03,89

1 216 COLLIGNON DIMITRI LX7254 A3 FORD FIESTA 2 5 Gaume R.C. 1:59,71

2 240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 C.M.P Chiny 2:01,69

1 330 JACQUES JONATHAN LX7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:51,02

2 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 Baudouin Visétoise 1:58,36

1 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 A3 PEUGEOT 206RC 2 7 Gaume R.C. 1:45,22

2 440 DARAND ANTHONY TP 9 A4 PEUGEOT 206 2 7 * 1:49,56

3 419 GIARRIZZO DAVID TP 7 A4 RENAULT CLIO 2 7 * 1:54,30

4 420 NAILLON FREDERIC TP 8 A4 RENAULT CLIO 2 7 * 1:54,76

5 424 DACO ALAIN LG4538 A3 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 2:00,95

6 396 LALLEMENT JACQUES-ANTOINELG6857 A3 OPEL ASTRA 2 7 ASRT 2:04,10

7 439 GROSJEAN FRANCIS TP 13 A4 RENAULT CLIO 2 7 * 2:04,57

8 358 GELINNE CHRISTOPHE LX7657 A3 OPEL KADETT 2 7 C.M.P Chiny 2:04,58

9 398 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS 2 7 M.C. Haute Sure 2:04,92

10 407 BODSON MARC LX7213 A4 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 2:07,63

11 389 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 OPEL KADETT C 2 7 Bayard 2:07,83

12 409 HIGUET STEPHANE LX7269 A3 PEUGEOT 106 2 7 Gaume R.C. 2:11,37

13 425 DACO ZOE LG4579$ A4 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 2:17,44

1 465 LAVAUX JEAN-BAPTISTE TP 6 A4 RENAULT 5 TURBO 2 8 * 1:43,53

2 464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:57,24

3 457 DENIS ARNAUD LX7232 A3 SUBARU LEGACY 2 8 Gaume R.C. 1:58,27

4 461 SULPRIZIO LUCIEN TP 15 A4 PEUGEOT 207 THP 2 8 * 2:17,01

1 535 LUPARDI JULIEN HT2457 A3 CITROËN AX 3 11 Bomerée M.C. 1:52,34

2 537 MOREAU KEVIN LX7140 A3 CITROËN AX 3 11 Les Forêts 1:59,87

1 566 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 CITROËN AX 3 12 Bomerée M.C. 1:40,85

2 571 KLEIN CLAUDE TP 16 A4 PEUGEOT 205MAXI 3 12 * 1:48,14

3 565 MARECHAL HENRI LX7679 A3 RENAULT CLIO CUP 3 12 C.M.P Chiny 1:58,91

4 568 PAQUE LUC VBB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 AKZAVELENBORRE 2:11,68

1 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COSWORTH3 13 Baudouin Visétoise 1:43,26

2 614 DIERCK DANIEL LG5163 A3 SEAT SUPERCOPA 3 13 Baudouin Visétoise 1:52,02

3 630 MAYNE ANTHONY NA8605 A3 BMW320 3 13 New Racing 2:07,37

1 77 THIERY NICOLAS TP 14 A4 KART CROSS SMOG 4 14 * 1:43,62

2 79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:43,72

3 66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:44,82

4 71 PHILIPPENS MARC LG5159 A3 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:46,22

5 65 LENOIR KEVIN NA8173 A3 SEMOG KARTCROSS 4 14 Bayard 1:46,95

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:47,51

7 61 DENIS ANDY LG8128 A3 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:48,38

8 76 FERRO JONATHAN LG5201 A3 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:49,22

9 91 DENIS TRISTAN NA9320 A3 PETERS KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:02,83

1 8 RANDOLET DAMIEN LG5176 A3 FORMULE VANDIEMEN4 17 Baudouin Visétoise 1:38,34

Classement par Classe



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 SUBARU IMPREZA 2 8 C.M.P Chiny 1:57,24

2 425 DACO ZOE LG4579$ A4 RENAULT CLIO 2 7 Chawresse 2:17,44

Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

Pl N° Nom Prénom Lic Typ Voiture D C Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 Pas de classés

Classement des DAMES  -  Division 123

Il y a 2 concurrentes classés

Classement des DAMES  -  Division 4

Il y a 0 concurrentes classés



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

2 651 GILLES FRANCIS LG5145 A3 FORD ESCORT COSWORTH3 13 Baudouin Visétoise 1:43,26

8 614 DIERCK DANIEL LG5163 A3 SEAT SUPERCOPA3 13 Baudouin Visétoise 1:52,02

14 288 BARTHELEMY QUENTIN LG5165 A3 HONDA CIVIC 2 6 Baudouin Visétoise 1:58,36 24

4 441 LIMCHAMPS JEROME LX7224 A3 PEUGEOT 206RC2 7 Gaume R.C. 1:45,22

7 330 JACQUES JONATHAN LX7239 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C. 1:51,02

13 457 DENIS ARNAUD LX7232 A3 SUBARU LEGACY2 8 Gaume R.C. 1:58,27 24

12 464 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 SUBARU IMPREZA2 8 C.M.P Chiny 1:57,24

15 565 MARECHAL HENRI LX7679 A3 RENAULT CLIO CUP3 12 C.M.P Chiny 1:58,91

19 240 RENAULD JULIEN LX7637 A3 PEUGEOT 106 RALLYE2 5 C.M.P Chiny 2:01,69 46

Classement INTER - ECURIES  DIV 123



Gaume Racing Club a.s.b.l

Course de Côte de GRANDCOURT

Dimanche 1 août 2021 Championnat - FWB - Csap Luxembourg Liste n°0 à 6h38

1 8 RANDOLET DAMIEN LG5176 A3 FORMULE VANDIEMEN4 17 Baudouin Visétoise 1:38,34

3 79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 PETERS KARTCROSS4 14 Baudouin Visétoise 1:43,72

4 66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 KARTCROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:44,82 8

Classement INTER - ECURIES  DIV 4


